

Årsredovisning
för
Wineradical AB
559161-6726

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Schneider, Styrelseledamot
2024-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för Wineradical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom vinbranschen med konsultationer, import och export. Samt även resor kopplade till vin.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 och dess restriktioner inom restaurangnäringen har fortsatt haft en effekt under året på bolaget resultat, även om en viss återhämtning har skett. Intäkterna har dock ökat under året p.g.a. ökad efterfrågan på vinprovningar och vinutbildningar. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen och vidtagit löpande åtgärder för att anpassa kostnaderna och aktiviteterna utifrån de nya förutsättningarna.

Flerårsöversikt (kr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	861 551	384 497	827 031	632 989
Resultat efter finansiella poster	166 668	-273 533	365 476	324 658
Soliditet (%)	48,7	74,0	67,0	44,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har varierat mer än 30% mellan åren på grund av ökad efterfrågan och viss återhämtning från covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	518 307	-187 533	380 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-187 533	187 533	0
Årets resultat			139 122	139 122
Belopp vid årets utgång	50 000	330 774	139 122	519 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 774
årets vinst	139 122
	469 896
disponeras så att	
i ny räkning överföres	469 896
	469 896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		861 551	384 497
Övriga rörelseintäkter		0	626
Summa rörelseintäkter		861 551	385 123
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 333	-274 961
Övriga externa kostnader		-447 153	-299 553
Personalkostnader	2	-72 032	-82 889
Övriga rörelsekostnader		0	-280
Summa rörelsekostnader		-694 518	-657 683
Rörelseresultat		167 033	-272 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-753	-973
Summa finansiella poster		-365	-973
Resultat efter finansiella poster		166 668	-273 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	86 000
Summa bokslutsdispositioner		0	86 000
Resultat före skatt		166 668	-187 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 546	0
Årets resultat		139 122	-187 533

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	270 000	270 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		270 000	270 000
Summa anläggningstillgångar		270 000	270 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		98 463	75 335
Summa varulager		98 463	75 335

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 250	100 875
Övriga fordringar		103 770	4 903
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	5 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 000	0
Summa kortfristiga fordringar		371 020	110 878

Kassa och bank

Kassa och bank		328 153	58 398
Summa kassa och bank		328 153	58 398

Summa omsättningstillgångar

797 636

244 611

SUMMA TILLGÅNGAR

1 067 636

514 611

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

330 774

518 307

Årets resultat

139 122

-187 533

Summa fritt eget kapital

469 896

330 774

Summa eget kapital

519 896

380 774

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 306

9 778

Skatteskulder

0

13 471

Övriga skulder

152 434

70 588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

360 000

40 000

Summa kortfristiga skulder

547 740

133 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 067 636

514 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	270 000	270 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 000	270 000
Utgående redovisat värde	270 000	270 000

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Tillskott av kapital har inkommit till följd av försäljning av andelarna i L'enoteca Sverige AB.

Malmö 2024-02-12

Erik Schneider
Erik Schneider
Verkställande direktör

Maria Schneider
Maria Schneider
Styrelseledamot